REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 3 Y Rep.

Nr. Z A Kol.

KONTRATE SHITJE

Sat me date 20 . :2 , 2004, para meje noteres Kimete Peza, e dhomes se noterise Tirane, u
paragiten palet e poshteshenuara per lidhjen ¢ kesaj kontrate shitje kuotash te kapitalit
themaltasr:

L. PALET

Michel L'EXCELLENT, i datelindjes 1934, lindur ne Paris, me banim nd Michelet
95350 St Lieus La Foret Nr.S1. Francs, madhor, me zotesi te plore jusidike per te
vepruar, me kombesi dhe htetesi franceze, mbajtes i pasaportes franceze Nr. R
referuar ne kete kontrats cilesine e shitesit

12  Z.Shpend SEJDARASL, i datelindjes 12.2.1957, lindur ne Tirane, me banim né
rrugen "Nasi Pavilo" Pall 15/1 Shk.2, Tixane, madhor, me zotesi te plote juridike per
te vepruar, me kombesi dhe shtetesi sheiptare, mbaijtés i pasaportis Nr.0026144 me
cilesine ¢ bler@sit,

2. OBJEKTI
Si objekt i kesaj kontrate eshte shitja nga ana e shitesit dhe blerja nga ana e bleresit te

te gjithé kuotave te shitesit ne kapitalin themeltar te shogerise tregtare, “ AFC shpk
(1500) kucta me ¢mim 5 000 USDD.

3 DATA EFEKTIVE

Date efcktive e kesaj kontrate éshté data ¢ aenshkrimit te kesaj kontrate nga palet.

PALET
SHITESI BLERESK

Michel L'EXCELLENT Shpend SEJDARASS
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